
projekt 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia ………………………… 2019 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie założenia  Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Sieradzu i utworzenia Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  oraz art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 

roku – o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się co następuje 

 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Sieradzkiego Nr XVII/115/08 z dnia 28 kwietnia 2008 

roku w sprawie założenia  Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Sieradzu 

i utworzenia Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu wprowadza się w § 2 następującą 

zmianę, słowa: „Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Sieradzu i Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Sieradzu”
 

zastępuje się słowem: „Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sieradzu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego o zmianie uchwały w sprawie 

założenia  Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Sieradzu i utworzenia 

Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu  

 

W związku z wprowadzaną od 1 września 2017 roku zmianą struktury szkolnictwa 

publicznego i reformą kształcenia zawodowego niezbędne jest przyjęcie przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwały dostosowującej, przyjętą w 2008 

roku przez Radę Powiatu Sieradzkiego uchwałę powołującą Centrum Edukacji Zawodowej 

w Sieradzu - do aktualnych przepisów prawa oświata. 

W wyniku dokonanej zmiany w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu 

będzie wchodzić Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sieradzu i Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sieradzu. 

Niniejsza uchwała ma wyłącznie charakter porządkujący. 

 

 

 

 


